
POWIAT PARCZEWSKI portal informacyjny

1/1

Zarządzenie Starosty Parczewskiego w sprawie
czasowego zawieszenia działalności Starostwa
Powiatowego w Parczewie

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
( Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 15 i art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1320
) zarządza się, co następuje :

§1

Ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną spowodowaną COVID-19 zawieszam w dniach 3-4 grudnia 2020 r.
działalność Starostwa Powiatowego w Parczewie w siedzibie przy ul. Warszawskiej 24, z wyłączeniem Wydziału Geodezji,
Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami mieszczącym się przy ul. Wojska Polskiego 21 oraz Powiatowego
Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności mieszczącym się przy ul. Jana Pawła II 36/20.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


